
令和６年 4 月吉日 

会員各位                             群馬県女性薬剤師会 

会長 田尻 洋子 

2024 年度 群馬県女性薬剤師会講演会・総会のお知らせ 

         日本女性薬剤師会研修単位Ｇ－１６：1 単位 

           ＪＰＡＬＳ研修会コード： ＊＊＊＊＊＊＊＊ 

陽春の候、会員の皆様におかれましては、会の活動にご協力とご理解いただき厚く御礼申し上げます。今年度

はトリプル報酬改定の年、皆さまも何かとお忙しいことと存じます。医療 DX 元年ともいわれる本年度、業務の

電子化に苦手意識をお持ちの方もいらっしゃるかと思います。講演会では専門家に学び、日ごろのお悩みを皆で

語り合いたいと思います。皆様とともに新年度のスタートがきれますことを祈念いたしております。 

日時：令和 6 年 5 月 12 日（日） 13 時 20 分（受付 13 時～）～１５時 1０分 

場所：ぐんま男女共同参画センター 3 階 中研修室（県庁西側） 

         群馬県前橋市大手町 1 丁目１３－１２  ☏：027-224-2211 

         ◎駐車場は県庁駐車場、無料駐車券を発行いたします 

講演会参加費：群馬県女性薬剤師会会員無料 非会員５００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ 総会   15：20～１5：50 

★ 総会終了後役員会を行います。 

 

申込み：令和 6 年 4 月 25 日（木）までに群馬県女性薬剤師会会員の方は返信用はがきにて、     

非会員の方はメールまたは Fax でお申し込みください。 

 メールアドレス：gunjyoyaku@outlook.com  

 Fax：0279-30-0134 （午後三時以降で送信していただくと幸いです）  

☆研修会出席希望、氏名、ご所属、薬剤師免許番号、ご連絡先の記載をお願い致します。 

＊＊＊群女薬事務局（荒木玲子）＊＊＊ 

           

☆研修会出欠・総会出欠、氏名、ご所属、薬剤師免許番号、ご連絡先の記載をお願い致します。 

 会員の方は総会委任状も兼ねておりますので、総会を欠席される際は必ず委任状をご提出ください。 

☆住所変更連絡も、事務局までお願い致します。 

☆ご質問、ご要望等がございましたらご記入下さい。 

 

プログラム 

開会 ： 13：20～13：30    

講演会：13：30～15:00 

I. 「医療 DX 推進～時代に取り残されないために」（４５分） 

 電子薬歴  情報提供：シグマソリューションズ 

II. フリーディスカッション（４５分） 

 日頃の業務電子化のお悩みを語り合いましょう 

閉会 ：15：00～15：10 

 

 

 

 

 

 


